
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

 

ПРИКАЗ 

  

от «30» августа 2024 г.                                                                           № 208 

 

 

Об утверждении Дорожной карты реализации  

системы (целевой модели) наставничества на 2024 – 2025 учебный год  

 

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБОУ школе №627 Невского района Санкт-Петербурга, 

утвержденным приказом директора от 31 августа 2022 г.  №222, в целях оказания помощи 

педагогическим работникам ГБОУ школы №627 Невского района Санкт-Петербурга в их 

профессиональном становлении, приобретении и развитии профессиональных 

компетенций, необходимых для выполнения должностных обязанностей 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе №627 

Невского района Санкт-Петербурга на 2024 – 2025 учебный год (Приложение). 

 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) реализации 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе №627 

Невского района Санкт-Петербурга назначить методиста Липинскую М.Н. 

 

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения 

наставляемых назначить методиста Рысину И.В. 

 

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

 

 

Директор ГБОУ школы №627 

Невского района Санкт-Петербурга 


